
Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271
www.unive.it

Decreto del Direttore Generale 2019

Oggetto: Accordo quadro ─  Servizio “Cocktail rinforzato biologico e/o equosolidale” ─ 10 ottobre
2019, Ca’ Foscari ─ R.G. SMART SRL ─ Codice CIG: 78756865AF – Smart CIG ZB429F86F6 

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che in data 10 ottobre 2019, presso la sede centrale di Ca’ Foscari, si terrà l’inaugurazione
di una mostra/evento sulla sostenibilità;

PREMESSO che, in occasione dell’evento citato in preambolo, si ritiene opportuno acquisire un servizio
“Cocktail rinforzato biologico e/o equosolidale” per 40 persone;

PREMESSO che l’Ateneo ha stipulato un Accordo Quadro per l’affidamento di “Servizi di coffee break ed
altri servizi di benvenuto” con la ditta RG SMART S.R.L, C.F. e Partita Iva 04490230234,
via Ponte Grasso, 27, 30030 Salzano (VE), CIG:  78756865AF (Rep. N. 1933/2019 del
10/07/2019); 

RICHIAMATO il Capitolato Speciale allegato all’Accordo Quadro;
PREMESSO che, ai sensi dell’Accordo Quadro in preambolo, il prezzo unitario per il servizio di “Cocktail

rinforzato biologico e/o equosolidale” è di € 21,92 + IVA (per un costo complessivo di €
876,80 + IVA);

ACQUISITO il relativo Codice Identificativo Gara (CIG) derivato: ZB429F86F6;
VISTO lo Statuto dell’Ateneo;
VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, finanza e contabilità;
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’acquisizione di forniture, servizi e lavori di importo inferiore

alle soglie di rilevanza comunitaria, emanato con D.R. n. 752 del 23/10/2017;
VISTO il  DDG n.  16/2019 prot.  n.  2079 del  15/01/2019 di  allocazione  dei  budget  ai  centri  di

responsabilità per l’esercizio 2019;
VISTO il  DDG  n.  n.  188/2019  prot.  n.  13547  del  08/03/2019  che  formalizza  l’articolazione

funzionale  dell’Area  Comunicazione  e  Promozione  Istituzionale  e  Culturale  e  nomina
Direttore ad interim dell’Area il dott. Antonio Marcato;

VERIFICATA la disponibilità dei fondi su UA.A.AC.ACPIC.UPC Ufficio Promozione Culturale, capitolo di
spesa  A.C.06.08.07,  “Organizzazione  manifestazione  e  convegni”,  esercizio  finanziario
2019;

PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla legislazione
vigente e ai regolamenti di Ateneo;

DECRETA

Art. 1 E’ autorizzata, la spesa a favore di R.G. SMART S.R.L., C.F. e Partita IVA 04490230234, via
Ponte Grasso, 27, 30030 Salzano (VE) per € 876,80 + IVA.
La  spesa  complessiva  di  €  1.129,68  graverà  su:  UA.A.AC.ACPIC.UPC  Ufficio  Promozione
Culturale, capitolo di spesa: A.C.06.08.07, “Organizzazione manifestazione e convegni”, esercizio
finanziario: 2019

Art. 2 E’ affidato il servizio “Cocktail rinforzato biologico e/o equosolidale” per il giorno 10 ottobre 2019, in
occasione dell’inaugurazione di una mostra/evento sulla sostenibilità, alla ditta R.G. SMART S.R.L.
nell’ambito dell’Accordo Quadro citato in premessa.

IL DIRETTORE GENERALE
               Dott. Antonio Marcato 

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO
Veronica Gusso

Ufficio Promozione Culturale 
gusso@unive.it/ T. 041 234 5821

1


		2019-10-02T15:08:17+0200
	IT
	Antonio Marcato




